

Fotosafari po Stawach Milickich



Opis usługi

Fotosafari to wycieczka turystycznym pojazdem o napędzie elektrycznym lub rowerem z przewodnikiem do rezerwatu "Stawy Milickie". Podczas przejazdu można podziwiać niezwykłości krainy stawów milickich oraz obserwować żyjące tutaj gatunki ptaków. Wycieczka trwa ok 1 godziny i odbywa się po jednej z dwóch ciekawych przyrodniczo tras: staw Grabówka lub staw Mewi Duży. 1. Trasa dookoła stawu Grabówka Duża – ulubione miejsce podczas jesiennych przelotów ptaków siewkowatych i bytowania gęsi gęgawy. 2. Trasa do stawu "Mewi Duży" przechodząca między stawami północnymi w kompleksie Ruda Sułowska – idealne miejsce do fotografowania różnych gatunków perkozów i kaczek. W stawach cały czas prowadzona jest hodowla ryb i to od jej cyklu oraz uwarunkowań przyrodniczych uzależniony jest wybór trasy FotoSafari. FotoSafari rozpoczyna się i kończy w Rudzie Sułowskiej w Centrum Edukacyjno-Turystycznym NATURUM. Jednorazowo z wycieczki może skorzystać 28 osób. Szczegółowe informacje oraz rezerwacja pod numerem telefonu: 71/ 75 90 888.

Usługa z Doliny Baryczy

Usługa powstała by umożliwić obserwację ptaków, fotografowanie i filmowanie w tym unikatowym miejscu, jakim jest rezerwat "Stawy Milickie".

Co wyróżnia usługę

Wyjątkowość FotoSafari polega na atrakcyjności przyrodniczej terenu, a także na jego niedostępności. Trasa wycieczki przebiega przez rezerwat, który jest zamknięty dla ruchu turystycznego, dlatego to FotoSafari jest jedyną okazją do zobaczenia tego unikatowego obszaru, poznania specyfiki hodowli ryb słodkowodnych i obserwacji ptaków z Rezerwatu Stawy Milickie. Usługę wyróżnia opieka przewodnika, który opowiada o cyklu hodowlanym w stawach milickich, historii stawów oraz prowadzi obserwacje ptaków.

Przyjazność dla środowiska

Wycieczka elektrycznym pojazdem cichobieżnym lub rowerem, nie płoszy ptactwa i nie ma negatywnego wpływu na środowisko.

Przyjazność dla Klienta

Jedyną okazją na zwiedzanie rezerwatu z wykwalifikowanym przewodnikiem w tak atrakcyjnej formie. Podczas wycieczki zaplanowane są postoje obserwacyjne, dlatego każdy uczestnik otrzymuje lornetkę. Przewodnik dysponuje również profesjonalną lunetą dla pasjonatów przyrody, dzięki czemu można z „bliska” zobaczyć ptaki i zwierzęta bytujące na stawach.

Dostępność dla klientów indywidualnych

Od kwietnia do września dostępne od poniedziałku do piątku od 9.00 – 15.00 po wcześniejszej rezerwacji pod nr tel.

71/759 08 88 Weekendy i dni wolne zgodnie z harmonogramem. W przypadku pogody uniemożliwiającej bezpieczny wjazd do rezerwatu wycieczki są odwoływane. Godziny wycieczek w weekendy i święta: 10:45, 12:00, 14:00, 15:30. Bilety Fotosafari kupić można w recepcji Hotelu Naturum

Dostępność dla grup zorganizowanych

Grupom zorganizowanym od 10 osób zaleca się wcześniejszą rezerwację biletów.

Parking

Tak

Języki obce

angielski

Oferta dodatkowa

Gospoda 8 Ryb, Hotel Naturum, Muzeum Tradycji Rybactwa, plac zabaw, zwierzyńiec, ścieżka zmysłów, wypożyczalnia rowerów, informacja turystyczna

Usługa dostępna: sezonowo

-
-
-
-
-
-
-

Data pierwszego wpisu: 2019-01-21 10:06:59

Data ostatniej aktualizacji: 2024-01-09 13:46:54



Stawy Milickie SA
Ruda Sułowska 20
56-300 Milicz
Gmina: Milicz
Tel: 71 384 71 10
E-mail: biuro@stawymilickie.pl
www.stawymilickie.pl

Punkty świadczenia usług:

Stawy Milickie SA
Ruda Sułowska ul. Ruda Sułowska 20
56-300 Milicz
Tel: (+48) 71/75 90 888; (+48) 534 964 120.
E-mail: rezerwacje@stawymilickie.pl
www.stawymilickie.pl